

原材料表

	6月 25日 (月)	アレルギー対象
焼き肉	豚肉 玉ねぎ 赤ピーマン 白絞油 【エバラ】焼肉のたれ	豚 ごま
スマイルポテト	じゃがいも 植物性油脂 ポテトフレーク 食塩 ぶどう糖 香辛料 揚げ油(白絞油)	
ナムル	もやし 人参 きゅうり 【理研】韓国ナムルドレッシング	ごま
ひとくちチーズ	ナチュラルチーズ 乳化剤 重曹 水	乳

原 材 料 表

	6月 26日 (火)	アレルギー対象
ポークカレー	精白米 豚肉 玉ねぎ 人参 じゃがいも 白絞油 【ハウス】バーモントカレーフレーク 【明治】ミルクカレーフレーク トマトケチャップ 調味料	★乳 豚 ごま
ミートボール	鶏肉 玉ねぎ しょうゆ 粒状植物性たん白 パン粉 砂糖 ぶどう糖果糖液糖 チキンエキス 野菜エキス 醸造酢 卵白 香辛料 植物油 加工でん粉 調味料 菜種油 カラメル色素	★卵
スイートコーンフライ	とうもろこし 玉ねぎ 小麦粉 ベシヤメルソース コーンパウダー 乾燥マッシュポテト 牛乳 でんぷん 砂糖 水あめ パン粉 脱脂粉乳 食塩 発酵調味料 植物油脂 大豆粉 加工でん粉 カロチノイド色素 揚げ油(白絞油) 中農ソース	乳 小麦
カリフラワーサラダ	カリフラワー カニカマフレーク きゅうり 人参 【キューピー】コールスロートレッシング 調味料	卵 カマ
杏仁フルーツ	杏仁豆腐 (牛乳 砂糖 寒天 還元でんぷん糖化物 増粘多糖類) (クエン酸 アンニンプレーパー ビタミンC) パイナップル缶詰	乳 パイナップル

原 材 料 表

	6月 27日 (水)	アレルギー対象
ハンバーグ	鶏肉 玉ねぎ 粒状大豆たん白 パン粉 小麦粉 牛脂 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 調味料 紅麴色素 ラック	★乳 牛
人参グラッセ	人参 バターソース 三温糖 食塩	★乳
マカロニソテー	マカロニ 玉ねぎ カーネルコーン 白絞油 カレー粉 調味料	小麦
おひたし	キャベツ 人参 しょうゆ 調味料	
ミニ野菜コロッケ	じゃがいも パン粉 小麦粉 乾燥マッシュポテト 砂糖 玉ねぎ 人参 とうもろこし でんぷん 食塩 グリンピース 調味料 パプリカ粉末 揚げ油(白絞油) 中農ソース	
お野菜ゼリー	果糖ぶどう糖液糖 野菜果実ミックスジュース 砂糖 ゲル化剤 酸味料 香料 カロチノイド色素 野菜色素 ビタミンC	

原 材 料 表

	6月 28日 (木)	アレルギー対象
のりべん	精白米 焼きのり しょうゆ	
豆腐野菜バーグ	鶏肉 粒状大豆たん白 玉ねぎ 人参 枝豆 豆腐 粉末状植物性たん白 乾燥マッシュポテト 砂糖 食塩 生姜 魚エキス 加工でん粉 セルロース 豆腐凝固剤	大豆 鯖
やわらかいかフライ	いか 食塩 パン粉 バッターミックス 小麦粉 でんぷん 加工でん粉 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	小麦
春雨ソテー	緑豆春雨 玉ねぎ には 人参 ポークハム 白絞油 しょうゆ 調味料 ごま油	★乳 ごま
かぼちゃ甘辛煮	かぼちゃ 素干しえび 白絞油 しょうゆ 三温糖 調味料	えび
ベビーパイナップル	パイナップル缶詰	パイナップル

原 材 料 表

	6月 29日 (金)	アレルギー対象
ミートスパゲティ	スパゲティ 豚挽肉 人参 玉ねぎ オリーブオイル トマトケチャップ トマトピューレ 調味料 香辛料 グリンピース	小麦 豚
フランクソテー	豚肉 豚脂 鶏肉 でんぷん 卵白 食塩 粉末状植物性たん白 乾燥卵白 砂糖 ぶどう糖 香料 調味料 くん液 ビタミンC	豚 ★卵 ★乳
クリーミィフライ	小麦粉 植物油脂 濃縮乳 かに バタールウ えびペースト パン粉 でんぷん 還元水飴 植物性たん白 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	乳 かに えび 小麦
ツナサラダ	キャベツ きゅうり まぐろ油漬けフレーク 【ジャンーフ】ノンオイルフレンチクリーミィドレッシング 調味料	卵
チーズかまぼこ	魚肉すり身 チーズ プロセスチーズ ナチュラルチーズ 食塩 セルロース 乳化剤 カロチノイド色素 でんぷん 砂糖 卵白 発酵調味液 ぶどう糖 加工でん粉 調味料 とうもろこし油 とうもろこし	乳 卵